ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 12                                                                           от  25 апреля  2025 года

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета  Никольского
сельского поселения Спасского
муниципального района от 01.10.2011
№ 12 «О повышении заработной платы
работников муниципальных учреждений
муниципального образования Никольское
сельское поселение  Спасского
муниципального района, оплата труда
которых рассчитывается на основе
Единой тарифной сетки»

 В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 17.04.2025 № 241  «О внесении изменений в постановление
Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 № 477  «О повышении
заработной платы работников государственных учреждений Республики
Татарстан» оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной
сетки», с Постановлением Исполнительного комитета Спасского муниципального
района от 21.04.2025 № 220  «О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета  Спасского муниципального района от 08.07.2011 №
410 «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений
муниципального образования «Спасский муниципальный район», оплата труда
которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки», Исполнительный
комитет Никольского сельского поселения Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в постановление  Исполнительного комитета Никольского сельского
поселения Спасского муниципального района от 01.10.2011 № 12 «О повышении
заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального
образования Никольское сельское поселение  Спасского муниципального района,
оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки (с
изменениями, внесенными постановлениями Исполнительного комитета
Никольского сельского поселения Спасского муниципального района от
01.11.2011 № 14, от 14.11.2012 № 14, от 30.10.2013 № 23, от 18.11.2014 № 20, от
11.11.2015 № 33, от 30.05.2016 № 13, от 14.08.2017 № 10, от 22.01.2018 №1,от
18.01.2022 №1, от 20.05.2024 №6, от 11.10.2024 № 11)  изменение, изложив
приложение №1 в новой редакции (прилагается).
 3. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Спасского муниципального района РТ http://spasskiy.tatarstan.ru и официальном
портале правовой информации httр://pravo.tatarstan.ru.
 4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Руководитель исполнительного комитета
Никольского сельского поселения
Спасского муниципального района                                                     Е.А.Синицин

Приложение № 1 к

постановлению
Исполнительного комитета

Никольского сельского
поселения Спасского

муниципального района от
01.10..2011 № 12  ( в редакции

постановления
Исполнительного комитета

Никольского сельского
поселения Спасского

муниципального района
от 25.04. 2025 № 12

"Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по

оплате труда работников бюджетной сферы муниципального образования
Никольское сельское поселение

Разряды оплаты Единой
тарифной сетки

Тарифные
коэффициенты

Тарифные ставки (оклады),
рублей

1 1,0 23320

2 1,0114 23586

3 1,0233 23863

4 1,0346 24127

5 1,0473 24423

6 1,0595 24707

7 1,0728 25017

8 1,0855 25314

9 1,0983 25612

10 1,1119 25929

11 1,1251 26237

12 1,1393 26568

13 1,1535 26899

14 1,1675 27226

15 1,1823 27573

16 1,1973 27921

17 1,2124 28273

18 1,2280 28637

Примечание: размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя

устанавливается на 1 - 2 разряда ниже тарифной ставки (оклада)
соответствующего руководителя»;